
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Sokol Chotoviny přivítal na svých drahách Jiskru Novou Bystřici 

A. Domácím se vstup do zápasu vydařil na výbornou, po úvodních 

dvou duelech vedli 2:0 a o 114 kuželek. Hosté třetí duel vyhráli o 48 

kuželek a snížili na 2:1 a o 66 kuželek, ale to bylo z jejich strany vše. 

Následující tři duely jasně ovládli domácí a naprosto zaslouženě vyhráli 

7:1 a o 155 kuželek.    

Lokomotiva České Budějovice hostila KK PSJ Jihlava B. 

Souboj dvou účastníků loňské III. ligy přinesl vyrovnaný boj. Všechny 

tři dvouduely skončili smírně, ale ve všech třech dvouduelech porazili domácí více kuželek. V prvním o 67 

kuželek, v druhém o 14 kuželek a ve třetím o 13 kuželek, což jim vzneslo vítězství 5:3 a o 94 kuželek.  

Start Jihlava přivítal na svých drahách TJ Nové Město na Moravě.  První dva duely byly vyrovnané, 

první vyhráli hosté o 5 kuželek, druhý domácí o 1 kuželku. Třetí duel vyhráli opět hosté, o 11 kuželek, čtvrtý 

domácí o 7 kuželek a vyrovnali na 2:2 a 8 kuželek pro hosty. Pátý duel vyhráli hosté o 17 kuželek a šli opět do 

vedené 2:3 a o 25 kuželek. V šestém duelu vyhráli, oproti zaběhlému scénáři, hosté o 10 kuželek, což jim 

vyneslo výhru 2:6 a o 35 kuželek.  

Slavoj Žirovnice hostil Slovan Kamenice nad Lipou. Domácí začali velmi dobře, první duel vyhráli o 31 

kuželek a zdálo se, že doma naváží na velmi dobrý výkon z minulého kola na drahách PSJ. Ve druhém duelu, 

ale přišla studená sprcha, domácí ho prohráli o 62 kuželek a z náskoku 31 kuželek byla rázem 31 kuželek 

ztráta. Když domácí prohráli následující duel o 2 kuželky, už bylo jasné, že dosáhnout doma na body nebude 

jednoduché. Po dalších dvou prohraných duelech o 15 a 42 kuželek už bylo jasné, že body domácím nezajistí 

ani největší trumf domácích Libor Kočovský. Libor sice zahrál výborných 492 kuželek a vyhrál o 46 kuželek, 

ale ani na bod to ani náhodou nestačilo. Domácí prohráli, místy i po dost vlažném výkonu, naprosto zaslouženě 

2:6 a o 44 kuželek. 

Centropen Dačice D přivítal na svých drahách TJ Třebíč B. Hosté domácí v úvodním dvouduelu zaskočili 

a vyhráli ho 0:2 a o 57 kuželek. Druhý dvouduel skončil smírně, ale hosté v něm porazili o 22 kuželek více. 

Takže stav před posledním dvouduelem byl 1:3 a 79 kuželek pro hosty. Takže pro domácí nic moc. Domácí 

však v posledním dvouduelu zabojovali, Petr Vojtíšek porazil 519 kuželek a vyhrál o 110! kuželek. Miloš 

Křížek dokázal vyhrát o 4 kuželky. A tak domácí dokonali zvrat ve špatně rozehraném zápase a zvítězili 5:3 a o 

35 kuželek.   

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Slovanu Kamenice nad Lipou, když na žirovnických drahách 

porazilo 2712 kuželek.  

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl dačický Petr Vojtíšek, když na domácích drahách porazil 519 

kuželek. Přes hranici 490 kuželek se dostal žirovnický Libor Kočovský, když na domácích drahách porazil 492 

kuželek, což byl druhý nejlepší výkon tohoto kola. 

Děkuji domácím družstvům za komentáře k zápasům. 

 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Třebíč B 5:3 2676-2641 (4:8) 21.09. 

TJ Start Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě 2:6 2566-2601 (4:8) 22.09. 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2:6 2668-2712 (7:5) 21.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2625-2531 (8:4) 22.09. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 7:1 2627-2472 (9:3) 21.09. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec  odloženo na 26.10.2012    

TJ Nová Včelnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B  odloženo na 26.10.2012 

Tabulka: 

 1. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  3 3 0 0 17,5:6,5 24,5:11,5 2569 6 

 2. (3) TJ Nové Město na Moravě  3 3 0 0 17,5:6,5 21,0:15,0 2658 6 

 3. (5) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  3 2 1 0 16,0:8,0 20,5:15,5 2671 5 

 4. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice A 3 2 0 1 15,0:9,0 19,5:16,5 2564 4 

 5. (4) KK Slavoj Žirovnice  3 2 0 1 13,0:11,0 22,5:13,5 2712 4 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  33  
22001122--22001133 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 6. (8) TJ Sokol Slavonice  2 1 0 1 7,0:9,0 13,5:10,5 2562 2 

 7. (9) TJ Nová Včelnice  2 1 0 1 5,0:11,0 6,0:18,0 2425 2 

 8. (6) TJ Třebíč B 3 1 0 2 12,5:11,5 22,0:14,0 2659 2 

 9. (13) TJ Sokol Chotoviny  3 1 0 2 11,0:13,0 18,0:18,0 2562 2 

 10. (7) KK PSJ Jihlava B 3 1 0 2 11,0:13,0 15,5:20,5 2607 2 

 11. (12) TJ Centropen Dačice D 3 1 0 2 9,0:15,0 14,5:21,5 2633 2 

 12. (10) TJ Start Jihlava  3 0 1 2 8,0:16,0 13,0:23,0 2618 1 

 13. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  2 0 0 2 6,0:10,0 10,0:14,0 2512 0 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 2 0 0 2 3,5:12,5 7,5:16,5 2540 0 

 

 

 TJ Centropen Dačice D 2676 5:3 2641 TJ Třebíč B 

   (4:8) 

 POSPÍCHAL Zdeněk 427 0:2 465 TOMAN Petr 

 MATOUŠ Jiří 405 0:2 424 CAHA František 

 KOLÁŘ Miroslav 434 0:2 479 MOKRÝ Milan 

 HACK Miroslav 431 1:1 408 NOVOTNÝ Mojmír 

 VOJTÍŠEK Petr 519 2:0 409 DOBEŠ Jan 

 KŘÍŽEK Miloš 460 1:1 456 KANTOR Vladimír 

V pátek se odehrálo drama se šťastným koncem pro domácí. Náš nejlepší hráč Petr Vojtíšek dokázal, 

pozvednou prapor vítězství a otočit stav nelichotivého vývoje utkání na naši stranu, za to mu patří dík. Hned v 

první rundě se do nás hosté s vervou pustili. Petr Toman i Franta Caha získávají body a nahrávají kuželky, 

prohráváme o 57 kuželek. Ve střední části se bodově podělíme. Míra Kolář podlehl špatnou dorážkou Milanu 

Mokrému. Háček získává bod nad Mojmírem, který ztratil svůj jednokuželkový náskok po polovině ve druhé 

půli duelu. V této chvíli to s námi nevypadalo moc dobře, hosté vedli 3:1 a měli nahráno 79 kuželek. Toto 

manko jsme získali díky tristní dorážce předchozích čtyř našich hráčů, v dorážce jsme prohrávali již 93 

kuželek. Do poslední rundy nastoupili naši dotahováci, kterým za toto utkání patří dík. Petr Vojtíšek předvádí 

parádní hru, první dráha plné 163 a úžasná dorážka 113 celkem 276, v polovině duelu z náskoku hostu už 

zbývalo pouze 14 kuželek. Druhá polovina duelu Petra s Honzou Dobešem definitivně otočila vývoj zápasu v 

náš prospěch. Díky patří i Milošovi, který sváděl nelehký boj s Vláďou Kantorem o každou kuželku, neboť 

Vláďa ke konci bojoval o remízu pro svoje družstvo. Petr nejlepší dorážkou zápasu 200 dokázal v celkových 

číslech srovnat dorážku obou družstev 871:871, plné jsme vyhráli 1805:1770, jedinou útěchou hostů je zisk 

dílčích bodů 8:4, což ve finále znamená, že nám stačilo vyhrát čtyři dráhy k zisku vítězství. Tento duel Dačic s 

Třebíčí byl, jak se říká na váhách, pro fanouška velmi zajímavý. Ukázal, že flinta se do žita nehází.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 16 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Start Jihlava 2566 2:6 2601 TJ Nové Město na Moravě 

   (4:8) 

 POLÁČEK Jiří 434 0:2 439 TOPINKA Zdeněk 

 VOTAVA Martin 442 1:1 441 KUBĚNA František 

 HLAVÁČEK Petr 435 1:1 446 LOUČKA Jiří 

 VOTAVA Petr 415 1:1 408 ŠKODA Pavel 

 BERKA Miroslav 422 1:1 439 STLOUKAL Miloš 

 WANIA Leoš 418 0:2 428 MIKO Michal 

Proti celku z Nového Města si chtěl Start konečně vylepšit skóre a získat první vítězství. Zápas zahájila 

dvojice Jirka Poláček a Zdeněk Topinka. Jirka se Zdeňkem držel krok skoro celou hru, avšak v závěru zaostal a 

tak první bod putuje do Města. Ani vývoj druhé dvojice nevypadal pro domácí slibně – Martin zaostává za 

Frantou Kuběnou chvílemi až o 30 kolků. V poslední druhé dorážce však zabojoval a Frantu stáhnul. Nakonec 

se může radovat i z těsného vítězství, především díky tomu, že Franta v posledních 5 hodech „miknul“ sedláka. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Jirka Loučka v první půli poráží domácího Peťu Hlaváčka. V druhé části duelu Petr Jirku dohání, aby oba pak v 

souboji „fíkálistů“ podlehnu. Zajímavostí jsou obě dorážky Jirky – 88+80 s 9 fíky. Čtvrtá dvojice pro diváky 

přinesla velice zajímavý souboj, kde se hráči přetahovali o každý kolek, byť jejich výkony příliš oslnivé nebyly. 

Ani Petrovi, ani Pavlovi se dneska nedařilo a první půlky zaostaly daleko za hranicí průměrných výkonů. 

Nakonec se však z těsné výhry radoval Petr, který díky lepší druhé půlce udolal Pavla o 7 kuželek. Míra Berka 

bojoval o záchranu bodů proti Milošovi Stloukalovi. Miloš svými prudkými hody, jejichž rychlost byla téměř 

na „konstrukční“ hranici kuželny, útočil na hranici 500. Ovšem jednička ho přesvědčila o tom, že nedává 

každému a slibně rozjetý nához zabrzdil. A i když Míra celou půlku stahoval, na stažení Milošova náskoku by 

potřeboval alespoň dalších 50 hodů. Aby se Start mohl radovat z bodů, musel by Leoš porazit Michala o 

minimálně cca 40 kolků. Zázrak se ovšem nekonal, a tak se z bodů raduje hostující celek z Města a Start se 

dostává s jedním bodem na sestupové pozice, které z loňské sezóny tak dobře zná a opět se bude bojovat o 

udržení v Divizi. (MV)  

 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 0 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

 KK Slavoj Žirovnice 2668 2:6 2712 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (7:5) 

 RYŠAVÝ Pavel 455 2:0 424 ČEKAL Lukáš 

 KOŽICH František 394 0:2 456 CHVÁLA Michal 

 ČEKAL Miroslav st. 446 1:1 448 PODHRADSKÝ Milan 

 ČEKAL Miroslav ml. 449 1:1 464 OUHEL Jiří 

 BUREŠ Jan (*) 432 1:1 474 DÚŠKA Karel 

 KOČOVSKÝ Libor 492 2:0 446 ŠINDELÁŘ Petr 

Průběh utkání připomínal spíše přátelský zápas, než divizní souboj, přestože se jednalo o sousedské derby, 

v podstatě se sešly spřátelené oddíly a v poklidné atmosféře dokráčely za omezené konzumace ke konci duelu.  

Hosté z Kamenice nakonec podali vyrovnanější výkon, a proto si zaslouženě odvezli oba body. 

 

střídání: od 48. hodu: BUREŠ Jan + KOŽICH Jakub 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 21 

utkání trvalo: 4:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2625 5:3 2531 KK PSJ Jihlava B 

   (8:4) 

 VOLTR Martin 473 2:0 397 SLIMÁČEK Karel 

 BLÁHA Jiří 430 1:1 439 FÜRST Tomáš 

 SÝKORA Jan 442 2:0 427 BENEDIKT Rudolf 

 HEJBAL Milan 434 1:1 435 DVOŘÁK Vladimír 

 REBAN Jiří 427 2:0 401 STRNAD Luboš 

 ZETEK Tomáš 419 0:2 432 TVRDÝ Roman 

Pod Černou Věží byl k vidění duel dvou ještě vloni třetiligových celků. Hosté k nám jezdí velmi rádi, neboť 

více než dva roky zde neprohráli. Ani dnes to nebylo pro modrobílé jednoduché. Jihlavané postavili sestavu s 

jasným cílem uhrát alespoň čtyři bodíky, což by jim zaručovalo bod za remízu. A tomu odpovídali i jednotlivé 

duely, kdy sice narůstalo vedení Lokotky v celkovém skóre, nicméně bodový stav byl vyrovnaný až do 

posledních hodů závěrečné dvojice. Nejkvalitněji se dnes prezentovali - v barvách hostů benjamínek Tomáš 

FURST se 439 a v barvách domácích Maťa VOLTR, který i podruhé doma překonal 470 ti bodovou hranici. JB 

:-) 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: KLOJDA Lukáš 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:32 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2627 7:1 2472 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (9:3) 

 KŘEMEN Petr 430 2:0 398 HRBEK Zdeněk 

 HRSTKA Libor 482 2:0 400 PIVKO Tibor 

 MAKOVCOVÁ Alena 380 0:2 428 VRECKO Martin 

 FOŘTER Jan 442 2:0 414 BAUDYŠ Jan 

 BARTOŇ Jan 458 2:0 417 ŠTĚRBA Jaroslav 

 HEIN Zbyněk 435 1:1 415 FILAKOVSKÝ Martin 

První domácí zápas se vyvíjel pro nás nad očekávání dobře. V první dvojici poráží Petr Zdeňka o 32 

kuželek a získává první bod. Jako druhý nastoupil Libor s Tiborem a po osobním rekordu Libora na domácí 

kuželně připisuje další vítězný bod. Áje se proti Martinovi nedaří, i když chvílemi byl rozdíl jen o 12 kuželek. 

První bod získávají hosté. V závěrečné trojici už nenechávají Honzové nic náhodě a svými pěknými výkony 

podpořenými posledním hrajícím Zbyňkem vítězíme 7:1 a první body jsou naše! 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

1. start: STLOUKAL Miloš (N. Město, 13349) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  488,8 2 / 2 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 482,5 2 / 2 

 3. DÚŠKA Karel Kamenice  471,7 3 / 3 

 4. HRSTKA Libor Chotoviny  466,5 2 / 3 

 5. MOKRÝ Milan Třebíč B 464,7 3 / 3 

 6. LOUČKA Jiří N. Město  461,3 2 / 2 

 7. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 459,3 3 / 3 

 8. VOLTR Martin Lok. Č.B.  458,0 2 / 2 

 9. CHVÁLA Michal Kamenice  456,7 3 / 3 

 10. VOTAVA Petr St. Jihlava  456,5 2 / 2 

 11. KANTOR Vladimír Třebíč B 456,0 3 / 3 

 12. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  454,5 2 / 2 

 13. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 453,8 2 / 2 

 14. OUHEL Jiří Kamenice  453,3 3 / 3 

 15. HOLUB Zdeněk Slavonice  453,0 2 / 2 

 16. KOŽICH František Žirovnice  452,0 2 / 2 

 17. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 450,5 2 / 3 

 18. VOTAVA Martin St. Jihlava  450,3 2 / 2 

 19. PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 450,0 2 / 3 

 20. KUBĚNA František N. Město  449,0 2 / 2 

 21. MIKO Michal N. Město  448,5 2 / 2 

 22. BUREŠ Jan Žirovnice  448,5 2 / 2 

 23. CAHA František Třebíč B 448,0 3 / 3 

 24. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 447,5 2 / 3 

 25. ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  444,5 2 / 2 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 26. TOPINKA Zdeněk N. Město  444,5 2 / 2 

 27. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  444,3 2 / 2 

 28. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 444,0 2 / 2 

 29. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 441,5 2 / 2 

 30. PODHRADSKÝ Milan Kamenice  437,3 3 / 3 

 31. BARTOŇ Jan Chotoviny  437,0 3 / 3 

 32. BERKA Miroslav St. Jihlava  436,0 2 / 2 

 33. OPL Jaroslav Jin.Hradec  435,5 2 / 2 

 34. BLAŽEK Pavel Slavonice  434,5 2 / 2 

 35. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 434,3 3 / 3 

 36. TOMAN Petr Třebíč B 434,0 3 / 3 

 37. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 433,7 3 / 3 

 38. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  433,0 2 / 2 

 39. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 431,0 2 / 2 

 40. DOBEŠ Jan Třebíč B 430,7 3 / 3 

 41. KOŽICH Jakub Žirovnice  430,5 2 / 2 

 42. IVAN Josef N. Bystřice B 430,5 2 / 2 

 43. HACK Miroslav Dačice D 429,3 2 / 2 

 44. CUKR Jan Jin.Hradec  429,0 2 / 2 

 45. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,0 3 / 3 

 46. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 428,8 2 / 2 

 47. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 428,7 3 / 3 

 48. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  426,5 2 / 2 

 49. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  425,7 3 / 3 

 50. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 425,3 3 / 3 

 51. WANIA Leoš St. Jihlava  425,3 2 / 2 

 52. FOŘTER Jan Chotoviny  424,7 3 / 3 

 53. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 424,0 2 / 3 

 54. DOMIN Pavel N. Včelnice  423,5 2 / 2 

 55. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  423,0 2 / 2 

 56. REBAN Jiří Lok. Č.B.  422,3 2 / 2 

 57. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  421,5 2 / 2 

 58. PIVKO Tibor N. Bystřice A 421,0 3 / 3 

 59. ŠKODA Pavel N. Město  420,8 2 / 2 

 60. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  420,5 2 / 2 

 61. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  419,0 2 / 2 

 62. TYŠER Martin N. Včelnice  419,0 2 / 2 

 63. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  418,5 2 / 2 

 64. HEIN Zbyněk Chotoviny  418,0 3 / 3 

 65. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 417,7 3 / 3 

 66. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 413,7 3 / 3 

 67. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,5 2 / 2 

 68. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 412,5 2 / 3 

 69. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  407,8 2 / 2 

 70. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 407,0 2 / 2 

 71. NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,5 2 / 2 

 72. DOSTÁL Michal Slavonice  401,5 2 / 2 

 73. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  393,0 2 / 3 

 74. HÁNA Vratislav N. Včelnice  382,5 2 / 2 

 75. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  381,0 2 / 2 

  ČEKAL Miroslav ml. Žirovnice  449,0 1 / 2 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 444,0 1 / 3 

  AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 442,0 1 / 2 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  441,0 1 / 2 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  440,0 1 / 2 

  STLOUKAL Miloš N. Město  439,0 1 / 2 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  435,0 1 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  434,0 1 / 2 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  434,0 1 / 2 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,0 1 / 3 

  SVOBODA Jiří Slavonice  431,0 1 / 2 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  429,0 1 / 2 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 428,0 1 / 3 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 3 

  ČEKAL Lukáš Kamenice  424,0 1 / 3 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  419,0 1 / 2 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 3 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 2 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 414,0 1 / 3 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  414,0 1 / 3 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 401,0 1 / 2 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 401,0 1 / 3 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  399,0 1 / 2 

  HÁNA František N. Včelnice  390,0 1 / 2 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  390,0 1 / 2 

  TERBL Pavel Dačice D 383,0 1 / 2 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

29.09.12 so 12:00 TJ Třebíč B - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
28.09.12 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Sokol Chotoviny 
28.09.12 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Nová Včelnice 
29.09.12 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Sokol Slavonice 
28.09.12 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Lokomotiva České Budějovice 

 


